(denumirea   contractului de achiziţie anunţate de beneficiar) 

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziţie susmenţionat, şi anume: 

I. Furnizarea (executarea, prestarea): 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: 

15898,60 lei   (Cincisprezece mii opt sute nouăzeci opt lei șaizeci bani   ) lei, fără TVA 

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de 3179,72   lei. (trei mii una sută șaptezeci nouă lei șaptezeci doi bani , 

Nr Denumirea 
Canti 

tatea 

Pret 

unitar,   

Lei fără 

TVA 

Suma, Lei 

fără  TVA 

Pret unitar,   

Lei cu TVA 

Suma, Lei 

cu  TVA 

Lot nr.2: Uși și ferestre din PVC cu montare (zona Nord) 

1 

Ușă din PVC cu 5 camere, inclusiv